
Én administrasjonsløsning for 
alle ChromeOS-enheter
Med Chrome Education-oppgraderingen 
kan du administrere hvilken som helst 
Chromebook eller enhet som har 
ChromeOS Flex installert.

Få bedre administrering av 
ChromeOS-enheter
Effektiviser implementeringen, innføringen, 
sikkerheten og IT-støtten for hele Chromebook-flåten 
med Chrome Education-oppgraderingen. 

Med Chrome Education-oppgraderingen får du mer omfattende 
administreringskontroller  

Beskytt sensitive data bedre 

Administrer sikkerhetsinnstillinger, lag 
regler, og automatiser enkelt handlinger 
for alle enheter, apper og kontoer.

Behold kontrollen 

Med sentraliserte innstillinger 
i administrasjonskonsollen kan du enkelt 
overvåke data og enheter, undersøke mulige 
trusler og iverksette tiltak i hele enhetsflåten.

Administrer data i stor skala

Når behovene til skolen endres, kan du enkelt 
og effektivt legge til eller fjerne maskinvare 
og gi elevene tilgang til læringsinnhold.

Med Chromebook kan én person på IT-teamet vårt klikke på en knapp for å utføre noe på 
alle enhetene i distriktet – det er helt fantastisk!»

Leder for undervisningsteknologi, 
Chicago Public Schools, USA

Hvis du vil vite mer om Chrome 
Education-oppgraderingen, kan du gå til 
edu.google.com/chromebooks/overview

https://edu.google.com/intl/ALL_us/why-google/customer-stories/chicago-public-schools/
https://edu.google.com/intl/ALL_us/chromebooks/overview/


Hvis du vil vite mer om Chrome 
Education-oppgraderingen, kan du gå til 
edu.google.com/chromebooks/overview

Døgnåpen støtte for IT-administratorer

Chrome Education-oppgraderingen inkluderer hjelp med feilsøking av 
ChromeOS. Du kan når som helst ringe Google hvis det skulle oppstå 
problemer – uten ekstra kostnader.
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Sentralisert kontrollsenter
Implementer tusenvis av Chromebook-enheter fra 
Google Administrasjonskonsoll uten å røre en eneste 
av dem. Her kan du også se rapporter om enhetsbruk 
og mulige cybertrusler. Registrer enheter på nytt 
automatisk, send ut sikkerhetsoppdateringer, 
lås mistede eller stjålne enheter med mer.

Avanserte brukerinnstillinger 
Det er enkelt å tilpasse innstillinger som gjelder når 
lærere og elever logger på en av skolens enheter. 
Blokker upassende innhold og reduser forstyrrelser med 
Safe Browsing-modusen. Administrer brukertilgang og 
angi regler for Chrome og andre apper og utvidelser.

Laget for utdanning 
Legg til rette for standardiserte prøver på 
Chromebook, forhindre at elevene åpner eksterne 
sider på enhetene sine under quizer, og sørg for at 
elevene får rask tilgang til Chrome når de jobber på 
biblioteket eller laboratoriet – uten å måtte logge på.

Utnytt mulighetene i ChromeOS med 
Chrome Education-oppgraderingen 

http://edu.google.com/teachingandlearningupgrade
https://edu.google.com/chromebooks/overview/

